

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 4/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą produktów leczniczych, produktów farmaceutycznych i płynów infuzyjnych.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 2 pozycji 64 Kalii chloridum 15% inj. 20 ml w ampułkach w systemie bezigłowym, który w sposób znaczący redukuje możliwość skaleczenia się personelu medycznego oraz zmniejsza koszty przygotowania leków we wlewach dożylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 2 pozycji 65 Kalii chloridum 15% inj. 10 ml w ampułkach w systemie bezigłowym, który w sposób znaczący redukuje możliwość skaleczenia się personelu medycznego oraz zmniejsza koszty przygotowania leków we wlewach dożylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 37, 64, 65, 88, 93, 104, 105 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 6 pozycja 1 produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszony w NaCl 0,9% 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 pozycja 12 emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej w 1000ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 pozycja 13 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek z dwoma portami 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 pozycja 18-21, 38 opakowań stojących z dwoma niezależnymi, samouszczelniającymi się, sterylnymi portami do wkłuc o różnej średnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 pozycja 35 płynu wieloelektrolitowego w butelce KabiPac - opakowanie stojące z dwoma niezależnymi, samouszczelniającymi się, sterylnymi portami do wkłuc o różnej średnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 pozycja 36 płynu wieloelektrolitowego zawierającego (Na, K, Ca, Mg, Cl) oraz octany i cytrynian zamiast mleczanów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 pozycja 40 produktu leczniczego Soluvit N we fiolkach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 pozycja 43 worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 50g aminokwasów, 8,0g azotu, 200g

glukozy, o energii pozabiałkowej 800 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1000ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający w zadaniu 6 w pozycji 44 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Zadanie 2 - LEKI RÓŻNE II, ilość pozycji 116, pozycja 61

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Maksymalne ciśnienie dla ampułko-strzykawki wynosi 1,37 bara co chroni wszystkie cewniki dializacyjne oraz cewniki w portach dożylnych przed uszkodzeniem. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Uzasadnieniem ekonomicznym proponowanego leku jest fakt, że personel medyczny ma gotowy produkt, aseptycznie zamknięty i nie ma potrzeby posiadania dodatkowo strzykawek oraz igieł do nabierania produktu z fiolki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 61 z Zadania nr 2 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 3 poz nr 1 (Nadroparinum calcium 2850 jm/0,3 ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie - czy ze względów ekonomicznych w zadaniu 3 poz nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę 50 opakowań Nadroparinum calcium 2850 jm/0,3 ml x 10 amp.strz., na postać wielodawkową Nadroparine Calcium czyli

FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w ilości 3 opakowań) + STRZYKAWKA KDJECTIII 1ml +igła 25G x100 (w ilości 3 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilości 30 szt)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Za Zamawiającego:

-670205424-
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ul. Tomaszowska 43
tel. (043) 874 38 00 NIP 797-15-76-723

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
i Księgowości
[Signature]
mgr Dominik Cukiert